
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0998/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009222/2011,

RESOLVE

Considerar  designado  o  servidor MARIELSON  RODRIGUES 

GUIMARÃES, ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotado no Campus 

Universitário  do Marajó-Breves, para exercer a função de Coordenador  Regional  do 

Programa Conexões de Saberes: Diálogo entre as Universidades e as Comunidades 

Populares com a Escola Aberta, no período de janeiro de 2008 a Dezembro de 2009, 

sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
			PORTARIA Nº 0998/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


